2

[bookmark: OLE_LINK1][image: ]

ДУМА ЧАИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.11.2024                                                с. Подгорное                                                        № 407

О награждении Почётной грамотой
Думы Чаинского района

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы Чаинского района, утвержденным решением Думы Чаинского района от 26.10.2017 № 210, руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования «Чаинский район Томской области»,
Дума Чаинского района РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Думы Чаинского района:
     - Анисимову Ольгу Витальевну – учителя информатики МАОУ «Подгорнская СОШ», за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейным днём рождения;
                 -  Ивлева Александра Витальевича - учителя физической культуры МАОУ «Подгорнская СОШ», за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейным днём рождения;
- Андрусяк Оксану Степановну - учителя русского языка и литературы, МАОУ «Подгорнская СОШ», за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейным днём рождения.
2. Разместить настоящее решение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы Чаинского района по адресу http://www.chainduma.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую контрольно-правовую комиссию Думы Чаинского района.

Председатель Думы Чаинского района			          		               С.Ю. Гусева
image1.wmf